
                        平成３０年１２月３日 

 

 組合員 各位 

                     鹿児島木材産業協同組合 

                     代表理事  柴立 鉄彦 

 

    平成平成平成平成３３３３１１１１年度教育情報事業及び福利厚生事業年度教育情報事業及び福利厚生事業年度教育情報事業及び福利厚生事業年度教育情報事業及び福利厚生事業に関するに関するに関するに関するアンケートアンケートアンケートアンケート    

調査について調査について調査について調査について((((お願いお願いお願いお願い))))    

    

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、かねてから当組合の運営等にご理解・ご協力をいただき感謝申し

上げます。 

 さて、当組合では組合員のための組合を目指し、事務事業の適切・効率的な

運営等に努めているところです。このようなことから、平成２７年度から組合

員のための経営・技術の改善向上や健康増進のために、教育情報事業や福利厚

生事業等の充実を図っているところです。 

 教育情報事業については、本年度企業力強化視察・研修を秋田県内で行い、

組合員２５名の方々に参加していただきました。 

 福利厚生事業については、ヨガやテーブルマナー教室、陶芸教室など１６回

の講習会を開催し、延べ約３００名の方々に参加していただきました。 

 来年度につきましても、引き続き組合員皆様のご要望に応えられるよう事業

内容を充実してまいりたいと考えております。 

 つきましては、アンケート調査を実施しますので、ご多忙のところ恐縮です

が、別紙アンケート調査票にご記入のうえ、下記期日までに FAXにてご回答く

ださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 提出期限   平成３１年１月３１日(木) 

２ FAX送信先  ０９９－２６８－３１１３ 

３ その他    不明な点等ありましたら、組合事務局までご連絡ください。 

※ 組合ホームページ（http://www.kamokusan.or.jp/)にもアンケート調査票は 

掲載してありますので、ご利用ください。 

鹿児島木材産業協同組合 担当 ： 入佐 

℡ 099-268-3111 fax 099-268-3113 

                                                  


